ДО: 

Центар за климатски промени
Ул. Козле 2 бр. 18
1000 Скопје

Предмет: Писмо за намера за учество на студентскиот конкурс за Циркуларна економија и одржлив индустриски развој

Почитувани, 
Јас (Име и презиме)____________________________, студент на (да се наведе на кој факултет студирате)  _________________________,  во (да се наведе која година е студентот) ________________година од студирањето на студиите по ____________________________,  изразувам намера да учествувам на конкурсот и воедно сакам да присуствувам на информативната средба. 
На студентскиот конкурс сакам да аплицирам со следната идеја (дадете краток опис – една до две реченици за идејата со која планирате да аплицирате). 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ве молам да ме контактирате на телефонскиот број (внесете го Вашиот телефонски број) или на мејл адресата: (внесете ја Вашата е- маил адреса и телефон за контакт). ____________________________


      Датум:									Име и презиме:
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Забелешка: Писмото за намера доставете го на centarzaklimatskipromeni@yahoo.com

	
